二、政府补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第16号一一政府补助》（财会[2017]15号）的相关规定，公司将上述

政府补助认定为与收益相关的政府补助。上述政府补助预计将对公司利润产生一定影响。具

体会计处理以及对公司当期损益的影响情况仍需以审计机构年度审计确认后的结果为准。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海爱婴室商务服务股份有限公司

董事会

2019年7月17日

证券代码：603555� � � �证券简称：贵人鸟 公告编号：临2019-025

债券代码：122346� � � �债券简称：14贵人鸟

贵人鸟股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

贵人鸟股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年6月5日召开的第三届董事会第二十

次会议及2019年6月26日召开的2018年度股东大会，审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议

案》，同意增加公司经营范围及对《公司章程》的部分条款进行修订，具体内容详见公司在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《贵人鸟股份有限公司关于修订《公司章程》部

分条款的公告》（公告编号：2019-018号）、《贵人鸟股份有限公司2018年年度股东大会决议

公告》（公告编号：2019-023号）。

鉴于公司实际经营需要，经辖区主管登记机关核准，公司本次增加的经营范围为：“贸易

中介代理；产品销售代理；贸易经纪与代理服务。” 近日，公司完成了经营范围变更登记以及

章程备案等手续，并取得了辖区主管登记机关换发的《营业执照》，相关登记信息如下：

统一社会信用代码：913500007640583922

名称：贵人鸟股份有限公司

注册资本：62860.2143万人民币

类型：股份有限公司（台港澳与境内合资、上市）

成立日期：2004年07月13日

法定代表人：林天福

营业期限：2004年07月13日至长期

经营范围：从事鞋、服装的生产、研发及批发、零售；体育用品、体育器材、运动防护用具、

皮箱、包、袜子、帽的生产、研发及批发、零售；从事货物及技术的进出口业务；贸易中介代理；

产品销售代理；贸易经纪与代理服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）

住所：晋江市陈埭沟西工业区

经工商登记备案的《公司章程》详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

特此公告。

贵人鸟股份有限公司

董事会

2019年7月17日

（上接 B13版）

单位：股

类别 本次变动前

2018

年第一期股权

激励解锁

利润分配

股本转增

本次变动数 本次变动后

无限售条件股

份

25,000,000 376,620 10,150,648 0.0000 35,527,268

有限售条件股

份

76,255,400 -376,620 30,351,512 -53,900 106,176,392

合计

101,255,400 0 40,502,160 -53,900 141,703,660

注：2019年4月25日，公司第二届董事会第十次会议、第二届监事会第八次会议审议通过了《关于公司

2018年限制性股票激励计划第一期限制性股票解锁的议案》，同意公司对满足2018年限制性股票激励计划第

一期解除限售条件的69名激励对象所获授的37.6620万股限制性股票按照相关规定进行解除限售，上市流通

日为2019年5月13日。

2019年5月7日，公司2018年年度股东大会审议通过了《2018年度利润分配预案》，同意以2018年末公司

总股本为基数进行资本公积金转增股本，向全体股东每10股转增4股；同时以 2018�年末公司总股本为基数，

向全体股东每 10�股派送现金股利 2�元（含税），剩余未分配利润结转以后年度。公司已于2019年6月20日

完成利润分配的实施。

四、 本次回购对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生影响。 公司管理团队将继续认真履行工

作职责。

五、 独立董事意见

独立董事经审议认为：三位激励对象王健波、刘超、陈月乔因个人原因从公司离职，已不再符合公司股权

激励条件。 同意对他们持有已获授予但尚未解锁限制性股票53,900股（38,500股来源于股权激励取得股份，

15,400股来源于公司权益分派实施转增取得股份）进行回购注销。回购价格按照授予价格加上同期银行存款

利息确定。本次回购注销事项符合《公司2018年限制性股票激励计划》及《上市公司股权激励管理办法》的